
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Poder JudicialEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 8,514,464 0 0 8,514,464Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

4,631,236,818 0 0 0 4,631,236,818Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

3,328,896,911 0 0 0 3,328,896,911Aportaciones

1,302,339,907 0 0 0 1,302,339,907Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 34,065,125,757 4,926,314,191 0 38,991,439,948Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 4,926,314,191 0 4,926,314,191Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 33,072,428,706 0 0 33,072,428,706Resultados de Ejercicios Anteriores

0 992,697,051 0 0 992,697,051Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,631,236,818 34,073,640,221 4,926,314,191 0 43,631,191,230Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

560,105,151 0 0 0 560,105,151Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

541,482,651 0 0 0 541,482,651Aportaciones

18,622,500 0 0 0 18,622,500Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 5,648,863,943 4,322,459,217 0 9,971,323,160Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 4,322,459,217 0 4,322,459,217Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 5,056,680,592 0 0 5,056,680,592Resultados de Ejercicios Anteriores

0 592,183,351 0 0 592,183,351Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

5,191,341,969 39,722,504,164 4,322,459,217 0 49,236,305,350Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017
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